
0812 9441 1105





Buis beton 80x50
Cor & Manual

Batako Lubang

Uskup

No Benda Uji

Paving Block 10 cm x 10 cm

Paving Block 10 cm x 10 cm

Paving Block 10 cm x 10 cm

Catatan : Hasil uji kekuatan beton berdasarkan sample yang di kirim ke LAB. Dinas PU Bina Marga dan Pengairan Kab. Purwakarta

HASIL UJI KUAT TEKAN BETON

Nama Perusahaan

Alamat

Mutu Beton

: Istana Block Purwakarta

: Jln. Terusan Kapten Halim No. 148

   Desa Sawah Kulon Kec. Pasawahan

: K. 300

21/11/2018

21/11/2018

21/11/2018

18/12/2018

18/12/2018

18/12/2018

28 Hari

28 Hari

28 Hari

162 gr

163,5 gr

165 gr

100

100

100

29988

29784

30294

299,88

297,84

302,88

Tanggal
Umur Hari Berat (gr)

Luas Bidang
(cm)

Tekanan Maksimum
(Kg)Pembuatan Di Test

Panjang 30cm
Lebar 20cm
Tebal 8cm

Panjang 30cm
Lebar 20cm

Lebar
Panjang
Tinggi
Isi
Warna

20cm
20cm
6cm dan 8cm
27pcs/m2
Natural, Merah & HItam

Paving Segienam

Lebar
Panjang
Tinggi
Isi

20cm
20cm
6cm
27pcs/m2

Paving Antik

Lebar
Panjang
Tinggi
Isi
Warna

21cm
21cm
6cm
22pcs/m2
Natural, Merah & HItam

Paving Ubin

Lebar
Panjang
Tinggi
Isi

30cm
45cm
8cm
7,5pcs/m2

Grass Block 6cm & 8cm

Lebar
Panjang
Tinggi
Isi
Warna

10,5cm
21cm
6cm dan 8cm
44pcs/m2
Natural, Merah & HItam

Paving Bata 6cm dan 8cm

Kekuatan
(Kg/Cm2)

1

2

3

Diperiksa,
Kasie Pengujian, Evaluasi dan Pelaporan

Mengetahui,
Kepala Bidang Pengawasan dan Pengendalian

BEBI AKHMAD ABU NAZAR, ST ENTIN SURYATIN, ST
NIP : 19810510 200902 1 001 NIP : 19731203 200701 2 002
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